



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

N. WINTHER HOLDING APS
MARGRETHEVANG 100, 5600 FAABORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. marts 2023

Nicolaj Winther Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	N. Winther Holding ApS Margrethevang 100 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 42 52 37 71
	Stiftet: 3. juni 2021
	Kommune: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolaj Winther Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 238 tkr. mod et overskud på 372 tkr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-14.978	-25.611
DRIFTSRESULTAT		-14.978	-25.611
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		261.578	399.185
Andre finansielle omkostninger.....		-5.509	-3.701
RESULTAT FØR SKAT		241.091	369.873
Skat af årets resultat.....	1	-3.301	2.393
ÅRETS RESULTAT		237.790	372.266
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	200.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		261.578	399.185
Overført resultat.....		-141.588	-226.919
I ALT		237.790	372.266

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		814.798	852.470
Finansielle anlægsaktiver.....	2	814.798	852.470
ANLÆGSAKTIVER.....		814.798	852.470
Udskudte skatteaktiver.....		0	3.301
Tilgodehavender.....		0	3.301
Likvide beholdninger.....		971.167	909.292
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		971.167	912.593
AKTIVER.....		1.785.965	1.765.063
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		482.298	519.970
Overført resultat.....		1.135.367	977.705
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	200.000
EGENKAPITAL.....		1.775.465	1.737.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.500	9.000
Gæld til associerede virksomheder.....		0	18.383
Anden gæld.....		0	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.500	27.388
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.500	27.388
PASSIVER.....		1.785.965	1.765.063
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	519.970	977.705	200.000	1.737.675
Forslag til resultatdisponering.....		261.578	-141.588	117.800	237.790
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-200.000	-200.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-299.250	299.250		0
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	482.298	1.135.367	117.800	1.775.465

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	908	
Regulering af udskudt skat.....	3.301	-3.301	
	3.301	-2.393	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		332.500	
Kostpris 31. december 2022.....		332.500	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....		519.970	
Udloddet resultat		-299.250	
Årets resultat		261.578	
Værdireguleringer 31. december 2022.....		482.298	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		814.798	
 Eventualposter mv.			 3
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Ingen.			
	2022	2021	
Medarbejderforhold			5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
